
% soni % soni % сони

1 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0

2 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0

3 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0

4 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0

5 100.00 3,406,858,000 0 0 0 0

1

2

3

4

5

№ F.I.Sh.
Shaxs a’zosi hisoblangan 

emitent organining nomi

To‘lov turi (haq va 

(yoki) 

kompensatsiyalar) 

Mablag‘lar 

hisoblangan 

davr

1 - - - -

Qimmatli qog'ozlar bozorida axborotlarni taqdim etish va e'lon qilish qoidalariga

3-6-ILOVA

Elektron pochta manzili: info@kdb.uz

Rasmiy veb-sayti: http:// www.kdb.uz

2

ALOQA MA’LUMOTLARI

Joylashgan yeri:
O‘zbekiston Respublikasi, 100047, Toshkent shahri, Mirobod 

tumani, Buxoro ko‘chasi, 3 uy.

1

       EMITENTNING NOMI

To‘liq: "KDB Bank O'zbekiston" aktsiyadorlik jamiyati

Qisqartirilgan: "KDB Bank O‘zbekiston" AJ 

O‘zbekiston Respublikasi, 100047, Toshkent shahri, Mirobod 

tumani, Buxoro ko‘chasi, 3 uy.

Pochta manzili:
O‘zbekiston Respublikasi, 100047, Toshkent shahri, Mirobod 

tumani, Buxoro ko‘chasi, 3 uy.

3

MUHIM FAKT TO‘G‘RISIDA AXBOROT

Muhim faktning raqami: 6

Muhim faktning nomi:
Emitentning yuqori boshqaruv organi tomonidan qabul qilingan 

qarorlar

Umumiy yig‘ilish turi:

Umumiy yig‘ilish bayonnomasi tuzilgan sana: 28.02.2024

Umumiy yig‘ilish o‘tkazilgan joy:

Umumiy yig‘ilish kvorumi: 100% (3 406 858 000 dona ovoz)

Birja tikerining nomi:

Yillik

Navbatdan tashqari √

Umumiy yig‘ilish o‘tkazish sanasi: 28.02.2024

Kuzatuv kengashi a’zolarini saylash 

Bank Ustaviga kiritilayotgan o‘zgartishlarni 

tasdiqlash

Bank Ustaviga kiritilayotgan o‘zgartishlarni tasdiqlash 

2024 MY Aksiyadorlarning 1-navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:

(1) Bank Ustaviga kiritilayotgan o’zgartirishlar ilovaga muvofiq tasdiqlansin;

(2) Boshqaruv zimmasiga Ustavga kiritilayotgan o‘zgartirishlarni Markaziy bankda ro‘yxatdan o‘tkazish vazifasi yuklatilsin.

Bankning yangi tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash

Umumiy yig‘ilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning to‘liq bayoni:

Taftish komissiyasining a’zolarini saylash

Boshqaruv Raisini tasdiqlash

Kuzatuv kengashi a’zolarini saylash 

2024 MY Aksiyadorlarning 1-navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi qaror qiladi:

(1) Eng ko‘p ovoz to’plagan quyidagi besh (5) nafar nomzodlar Bank Kuzatuv kengashining a’zolari etib uch yil muddatga saylansinlar

•	 J-b Seo In Won - Koreya Taraqqiyot Banki Global biznes departamenti Bosh menejeri Koreya Taraqqiyot Banki vakili sifatida;

•	 J-b Lee Yeon Sung - Mustaqil a’zo;

•	 J-b Park Hyung Kyoo - Mustaqil a’zo; 

•	 J-b Lee Dong Won - Toshkent shahridagi Inxa Universiteti professori (Mustaqil a’zo);

•	 J-b Zaynutdinov Xurshid Shuxratovich - “O‘zbekiston Respublikasi Tashqi iqtisodiy faoliyat milliy banki” AJ G‘aznachilik departamenti direktori, 

“O’zmilliybank” AJ vakili sifatida.

(2) J-b Seo, J-b Lee hamda J-b Park Markaziy bank bilan kelishilgandan so‘ng o‘z lavozim majburiyatlariga kirishishi mumkin;

(3) Agar Kuzatuv kengashining biron-bir a’zosi boshqa lavozimga o’tgan taqdirda, uning vakolatlari muddatidan ilgari tugatiladi.

Taftish komissiyasining a’zolarini saylash

2024 MY Aksiyadorlarning 1-navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi qaror qiladi:

(1) Eng ko‘p ovoz to’plagan quyidagi uch (3) nafar nomzodlar Taftish komissiyasining a’zolari etib saylansinlar:

• J-b Kang Jung Jae - Global strategiya guruhi rahbari, Koreya Taraqqiyot Banki;

• J-b Kim Dong Hyun - Global biznes departamenti yetakchi menejeri, Koreya Taraqqiyot Banki;

• J-b Botirov Bobur Alisher o‘g‘li - Moliya bozoridagi operatsiyalar departamenti direktori o’rinbosari, “Turonbank” ATB.

№ Ovoz berishga qo‘yilgan masalalar

Ovoz berish yakunlari

yoqlash qarshi betaraflar

Hisoblangan summa 

(so‘m)

To‘lov nazarda tutilgan emitent 

hujjati 

- -

"KDB Bank O'zbekiston" AJ ning yangi tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash

2024 MY Aksiyadorlarning 1-navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:

(1) "KDB Bank O'zbekiston" AJ ning yangi tashkiliy tuzilmasi ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

Boshqaruv Raisini tasdiqlash

2024 MY Aksiyadorlarning 1-navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi bir ovozdan qaror qiladi:

(1) J-b Lee Young Lok, “KDB Bank O‘zbekiston” AJ Boshqaruvi raisi etib tasdiqlansin.

Emitentning ijroiya organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a’zolari foydasiga hisoblangan va to‘langan haq va (yoki) kompensatsiyalar ***



Ish joyi Lavozimi

1 Seo In Won

Koreya Taraqqiyot Banki 

("KDB"  

(Koreya Respublikasi)

Global biznes 

departamenti Bosh 

menejeri

3,675,928,750

2 Lee Yeon Sung Mustaqil a'zo Nafaqada 3,675,928,750

3 Park Hyung Kyoo Mustaqil a'zo Nafaqada 3,675,928,750

4 Lee Dong Won

Toshkent shahridagi Inha 

Universiteti

(O'zbekiston Respublikasi)

Professor 3,675,928,750

5

Zaynutdinov 

Xurshid 

Shuxratovich

“O‘zbekiston Respublikasi 

Tashqi iqtisodiy faoliyat 

milliy banki” AJ

(O'zbekiston Respublikasi)

G‘aznachilik 

departamenti 

direktori

1,756,105,000

6
Talipov Alisher 

Kuchkarovich  

“Turonbank” ATB

(O'zbekiston Respublikasi)

Moliya bozoridagi 

operatsiyalar 

departamenti 

direktori

574,470,000

1

Ijroiya organi rahbarining F.I.Sh.: Hyung Woon Kim

Bosh buxgalterning F.I.Sh.: Jo‘raev Abror Baxshillaevich

Veb-saytda axborot joylashtirgan vakolatli shaxsning F.I.Sh.: Radjabov Umidjon Toxirovich

3

-

№ F.I.Sh.
Ish joyi, Lavozimi

Ovozlar soni
Tegishli aksiyalar

Kuzatuv kengashi a’zolarini saylash:

Kandidatlar to‘g‘risida ma’lumot

soni

______________________

Ustavga kiritilayotgan o‘zgartirish va (yoki) qo‘shimchalarning matni

______________________

______________________

- -

turi

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


